Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Novo Santo Antônio-
Mato Grosso.

RESOLUÇÃO Nº 006 – 19/08/2019

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE;

A Comissão Especial Eleitoral, constituída na forma da Resolução nº 003/2019 para escolha

dos membros do CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO – MT,

resolve e torna publico;

Art. 1º- publicar o resultado das notas dos aprovados e não aprovados na prova para o

Processo de Escolha através de Eleição Unificada dos Conselheiros Tutelares de Novo Santo

Antônio – MT.

NÚMERO CANDIDATO
NÚMERO         DE

ACERTOS
NOTA RESULTADO

01 Abelina Pereira Lacerda                         35 87,5 APROVADA

02 Adrielli Bezerra Guimarães  29 72,5 APROVADA

03 Adevani Pereira dos Santos AUSENTE AUSENTE REPROVADA

04 Dinaldi Costa Araujo 36 90,0 APROVADA

05 Elidiane Ribeiro da Silva 36 90,0 APROVADA

06 Euziania Patrocinio Pacífico Nunes 29 72,5 APROVADA

07 Géssica Ferreira da Silva 28 70,0 APROVADA

08 Gessiany Teixeira Sousa 27 67,5 APROVADA

09
Glaubiane Melo de Amorim

Vasconcelos
18 45,0 REPROVADA

10 Leonardo Jesus da Silva 25 62,5 APROVADO

11 Maurizângela Ribeiro da Cruz 30 75,0 APROVADA

12 Oliva das Neves Silva 21 52,5 REPROVADA

13 Renan Rego Wanderley 35 87,5 APROVADO

14 Rosileide Fernandes de Souza AUSENTE AUSENTE REPROVADA

15 Raimunda de Souza Lopes 28 70,0 APROVADA

16 Silvanete Gomes de Melo 38 95,0 APROVADA

17 Vanderleia Pereira de Sousa 31 77,5 APROVADA

18 Welison Costa dos Santos 19 47,5 REPROVADO

VILMAR MELQUIADES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Especial Eleitoral